
REKAP HADIR MAHASISWA
PROGRAM S1 PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR

ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA - TAHUN AKADEMIK 2020/2021

MATA KULIAH : METODOLOGI PENELITIAN TINDAKAN KELAS
DOSEN : MUHAMMAD HAYUN
HARI / JAM : JUM'AT / 16.00 S.D 18.30

SEMESTER : 5 (Ganjil)
RUANG : 304

NO NIM
NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

PERTEMUAN

Kelas : ASD 18/09 25/09 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 19/01

Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring UTS Daring DaringDaringDaring UASDaringDaring Daring
Total

1 2017820011 SITI NUR AISYAH AFFANDI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 2018820004 ALIFTA FITRIYANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

3 2018820005 FONI SALSABILA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

4 2018820011 ANANDA AMELIA PRATIWI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

5 2018820019 ANNISA DAMAYANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

6 2018820020 ARICAH OKTAVIANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

7 2018820028 ANINDIYA PUTRI SALSABILA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

8 2018820035 ANGGI AMELIA PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

9 2018820041 ANNISA NURUL FAJRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

10 2018820048 ANANDA AYU LESTARI KUSNANDAR 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11 2018820054 ADJENG DIVA AZSHARA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12 2018820069 ULVIE NOVARIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

13 2018820088 AJIL KIROM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

14 2018820094 ANZELLI LEMBAYUNG PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

15 2018820109 ANNISA FAJARIYAH NUR ISLAMI 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

16 2018820119 ANNISA AZKIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15

17 2018820121 OLVIA FAKHIRAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

18 2018820137 RULIA A.R. MAGTUBOLO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

19 2018820170 MELANIA ANGGRAINI 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

20 2018820178 JIHAN MAHESWARA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

21 2018820192 SHIFA FARHATUN NISA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16



NO NIM
NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

PERTEMUAN

Kelas : ASD 18/09 25/09 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 19/01

Daring Daring Daring Daring Daring Daring Daring UTS Daring DaringDaringDaring UASDaringDaring Daring
Total

22 2018820193 ANISA PRATIWI 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 14

23 2018820194 CATHARINA ANINDIA SEVIANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

24 2018820196 INDAH MELINA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

25 2018820199 AMELLIA FEBRIANTY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

26 2018820200 ANZHANI AYUNDHA ZAHRA 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

27 2018820216 SITI SALWA AGUSTIANA 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 14

28 2018820231 ANGGIE YULIANTI 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

29 2018820260 SEKAR WULANDARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

30 2018820264 ANGGITA SEPTIANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

31 2018820268 ANIS TASYA KAMALIA 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4

32 2018820274 ADINDA SRIAYU SHOLIHAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

33 2018820275 AHMAD SYAFIQ GIVARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

34 2018820276 AKBAR RAMADHAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

35 2018820278 ALDA SABNA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

36 2018820282 ANNISA INTANNIA FITRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

37 2018820293 NADIYYATUS SA'ADAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

38 2018820309 ZENABIAH 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

39 2019827019 FIRDA NURUL SYIFA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

40 Dosen Utama MUHAMMAD HAYUN 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 13

Jakarta, 19 Februari 2021
Dosen Pengampu

MUHAMMAD HAYUN

NIDN : 0331128402

Mengetahui
Kaprodi Pendidikan Guru Sekolah Dasar

AZMI AL BAHIJ, M.SI

NIDN : 0319128304



RENCANA PEMBELAJARAN SEMESTER (RPS)
ILMU PENDIDIKAN

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020/2021

Nama Dosen

NIDN

Mata Kuliah

Kelas

SKS

: MUHAMMAD HAYUN

: 0331128402

: METODOLOGI PENELITIAN TINDAKAN KELAS

: ASD

: 3

Capaian : Dengan mengikuti matakuliah ini mahasiswa diharapkan memiliki kompetensi dan pengetahuan tentang Konsep Dasar PTK
Jenis dan Desain Pelaksanaan PTK
Rumusan Penelitian PTK
Pendekatan Penelitian dan Pelaksanaan PTK

Pert. Kriteria, indikator, dan bobot
penilaianBahan Kajian Waktu Tugas yg hrs

diselesaikan
Pengalaman Belajar ReferensiKemampuan akhir pembelajaran Metode

Pembelajara
1 Mahasiswa mampu menjelaskan

dan mendikusikan ....
SILABUS DAN
KONTRAK
KULIAH

3 x 50
menit

Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Sugiyono, Prof.
Dr. 2008. Metode

Penelitian
Kuantitatif,

Kualitatif dan

Pembahasan tentang Silabus dan Kontrak Kuliah Ceramah dan
diskusi

2 Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan Konsep Dasar
PTK

Konsep Dasar
PTK

3 x 50
menit

Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Sugiyono, Prof.
Dr. 2008. Metode

Penelitian
Kuantitatif,

Kualitatif dan

Pembahasan tentang Konsep Dasar PTK Ceramah dan
diskusi dan
Penugasan

3 Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan Jenis dan
Desain Pelaksanaan PTK

Jenis dan Desain
Pelaksanaan PTK

3 x 50
menit

Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Sugiyono, Prof.
Dr. 2008. Metode

Penelitian
Kuantitatif,

Kualitatif dan

Pembahasan tentang Jenis dan Desain Pelaksanaan PTK Ceramah dan
diskusi dan
Penugasan

4 Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan Rumusan
Penelitian PTK

Rumusan
Penelitian PTK

3 x 50
menit

Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Sugiyono, Prof.
Dr. 2008. Metode

Penelitian
Kuantitatif,

Kualitatif dan

Pembahasan tentang Rumusan Penelitian PTK Ceramah dan
diskusi dan
Penugasan



Pert. Kriteria, indikator, dan bobot
penilaianBahan Kajian Waktu Tugas yg hrs

diselesaikan
Pengalaman Belajar ReferensiKemampuan akhir pembelajaran Metode

Pembelajara
5 Mahasiswa mampu menjelaskan

dan mendikusikan .Pendekatan
Penelitian dan Pelaksanaan PTK...

Pendekatan
Penelitian dan
Pelaksanaan PTK

3 x 50
menit

Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Sugiyono, Prof.
Dr. 2008. Metode

Penelitian
Kuantitatif,

Kualitatif dan

Pembahasan tentang .Pendekatan Penelitian dan
Pelaksanaan PTK..

Ceramah dan
diskusi dan
Penugasan

6 Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan Pengembangan
Instrumen Penelitian PTK

Pengembangan
Instrumen
Penelitian PTK

3 x 50
menit

Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Sugiyono, Prof.
Dr. 2008. Metode

Penelitian
Kuantitatif,

Kualitatif dan

Pembahasan tentang Pengembangan Instrumen Penelitian
PTK

Ceramah dan
diskusi dan
Penugasan

7 Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan Analisis Data
dan Penyajian Data PTK

Analisis Data dan
Penyajian Data
PTK

3 x 50
menit

Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Sugiyono, Prof.
Dr. 2008. Metode

Penelitian
Kuantitatif,

Kualitatif dan

Pembahasan tentang Analisis Data dan Penyajian Data
PTK

Ceramah dan
diskusi dan
Penugasan

8 Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....

UTS 3 x 50
menit

Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

8 : UTS Mengerjakan soal
UTS

9 Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan Penyusunan
Proposal

Penyusunan
Proposal

3 x 50
menit

Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Sugiyono, Prof.
Dr. 2008. Metode

Penelitian
Kuantitatif,

Kualitatif dan

Pembahasan tentang Penyusunan Proposal Ceramah dan
diskusi dan
Penugasan

10 Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....

Penyusunan
Laporan PTK

3 x 50
menit

Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Sugiyono, Prof.
Dr. 2008. Metode

Penelitian
Kuantitatif,

Kualitatif dan

Pembahasan tentang Penyusunan Laporan PTK Ceramah dan
diskusi dan
Penugasan

11 Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan Kaidah
Penulisan Artikel Ilmiah

Kaidah Penulisan
Artikel Ilmiah

3 x 50
menit

Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Sugiyono, Prof.
Dr. 2008. Metode

Penelitian
Kuantitatif,

Kualitatif dan

Pembahasan tentang Kaidah Penulisan Artikel Ilmiah Ceramah dan
diskusi dan
Penugasan

12 Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan PENUGASAN
PENELITIAN LAPANGAN

PENUGASAN
PENELITIAN
LAPANGAN

3 x 50
menit

Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Sugiyono, Prof.
Dr. 2008. Metode

Penelitian
Kuantitatif,

Kualitatif dan

PENUGASAN PENELITIAN LAPANGAN PENUGASAN



Pert. Kriteria, indikator, dan bobot
penilaianBahan Kajian Waktu Tugas yg hrs

diselesaikan
Pengalaman Belajar ReferensiKemampuan akhir pembelajaran Metode

Pembelajara
13 Mahasiswa mampu menjelaskan

dan mendikusikan Presentasi 1
Laporan

Presentasi 1
Laporan

3 x 50
menit

Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Presentasi 1 Laporan PRESENTASI

14 Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikanPresentasi 2
Laporan

Presentasi 2
Laporan

3 x 50
menit

Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Presentasi 2 Laporan PRESENTASI

15 Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan Presentasi 3
Laporan

Presentasi 3
Laporan

3 x 50
menit

Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

Presentasi 3 Laporan PRESENTASI

16 Mahasiswa mampu menjelaskan
dan mendikusikan ....

3 x 50
menit

Ketepatan
menjelaskan....,
Ketepatan
menyebutkan..., dan lain
sebagainya

Menyimak, Mengamati,
Mendiskusikan, dan
Menjawab soal

16 : UAS Mengerjakan soal
UAS

MUHAMMAD HAYUN

: JAKARTA

DOSEN

PADA TANGGAL

DITETAPKAN DI

: 11 September 2020

Menyetujui,

NIDN : 0319128304

Azmi Al Bahij, M.Si

NIDN : 0331128402



AGENDA PERKULIAHAN (SILABUS)
FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN PRODI PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020/2021

Nama Dosen

NIP

Mata Kuliah

Kelas

SKS

: MUHAMMAD HAYUN

:

: METODOLOGI PENELITIAN TINDAKAN KELAS

: ASD

: 3

Pert. Tanggal Waktu Materi Metode ParafBuku / Bab

1 18 September
2020

16.00-18.30 Pembahasan tentang Silabus dan Kontrak Kuliah Ceramah dan diskusi SILABUS DAN
KONTRAK KULIAH
Sugiyono, Prof. Dr.

2008. Metode Penelitian
Kuantitatif, Kualitatif dan

RnD. Bandung:
Alfabeta.

2 25 September
2020

16.00-18.30 Pembahasan tentang Konsep Dasar PTK Ceramah dan diskusi
dan Penugasan

Konsep Dasar PTK
Sugiyono, Prof. Dr.

2008. Metode Penelitian
Kuantitatif, Kualitatif dan

RnD. Bandung:
Alfabeta.

Wiriaatmadja, R.

3 25 September
2020

16.00-18.30 Pembahasan tentang Jenis dan Desain Pelaksanaan PTK Ceramah dan diskusi
dan Penugasan

Jenis dan Desain
Pelaksanaan PTK
Sugiyono, Prof. Dr.

2008. Metode Penelitian
Kuantitatif, Kualitatif dan

RnD. Bandung:
Alfabeta.

4 02 Oktober 2020 16.00-18.30 Pembahasan tentang Rumusan Penelitian PTK Ceramah dan diskusi
dan Penugasan

Rumusan Penelitian
PTK Sugiyono, Prof. Dr.
2008. Metode Penelitian
Kuantitatif, Kualitatif dan

RnD. Bandung:
Alfabeta.

Wiriaatmadja, R.

5 09 Oktober 2020 16.00-18.30 Pembahasan tentang .Pendekatan Penelitian dan Pelaksanaan PTK.. Ceramah dan diskusi
dan Penugasan

Pendekatan Penelitian
dan Pelaksanaan PTK

Sugiyono, Prof. Dr.
2008. Metode Penelitian
Kuantitatif, Kualitatif dan

RnD.

6 16 Oktober 2020 16.00-18.30 Pembahasan tentang Pengembangan Instrumen Penelitian PTK Ceramah dan diskusi
dan Penugasan

Pengembangan
Instrumen Penelitian

PTK Sugiyono, Prof. Dr.
2008. Metode Penelitian
Kuantitatif, Kualitatif dan

RnD. Bandung:
Alfabeta.

7 23 Oktober 2020 16.00-18.30 Pembahasan tentang Analisis Data dan Penyajian Data PTK Ceramah dan diskusi
dan Penugasan

Analisis Data dan
Penyajian Data PTK
Sugiyono, Prof. Dr.

2008. Metode Penelitian
Kuantitatif, Kualitatif dan

RnD. Bandung:
Alfabeta.

8 30 Oktober 2020 16.00-18.30 8 : UTS Mengerjakan soal
UTS

UTS



Pert. Tanggal Waktu Materi Metode ParafBuku / Bab

9 06 November
2020

16.00-18.30 Pembahasan tentang Penyusunan Proposal Ceramah dan diskusi
dan Penugasan

Penyusunan Proposal
Sugiyono, Prof. Dr.

2008. Metode Penelitian
Kuantitatif, Kualitatif dan

RnD. Bandung:
Alfabeta.

Wiriaatmadja, R.

10 13 November
2020

16.00-18.30 Pembahasan tentang Penyusunan Laporan PTK Ceramah dan diskusi
dan Penugasan

Penyusunan Laporan
PTK Sugiyono, Prof. Dr.
2008. Metode Penelitian
Kuantitatif, Kualitatif dan

RnD. Bandung:
Alfabeta.

Wiriaatmadja, R.

11 20 November
2020

16.00-18.30 Pembahasan tentang Kaidah Penulisan Artikel Ilmiah Ceramah dan diskusi
dan Penugasan

Kaidah Penulisan Artikel
Ilmiah Sugiyono, Prof.

Dr. 2008. Metode
Penelitian Kuantitatif,
Kualitatif dan RnD.
Bandung: Alfabeta.

12 27 November
2020

16.00-18.30 PENUGASAN PENELITIAN LAPANGAN PENUGASAN PENUGASAN
PENELITIAN

LAPANGAN Sugiyono,
Prof. Dr. 2008. Metode
Penelitian Kuantitatif,
Kualitatif dan RnD.

Bandung:

13 04 Desember
2020

16.00-18.30 Presentasi 1 Laporan PRESENTASI Presentasi 1 Laporan

14 11 Desember
2020

16.00-18.30 Presentasi 2 Laporan PRESENTASI Presentasi 2 Laporan

15 18 Desember
2020

16.00-18.30 Presentasi 3 Laporan PRESENTASI Presentasi 3 Laporan

16 19 Januari 2021 16.00-18.30 16 : UAS Mengerjakan soal
UAS

MUHAMMAD HAYUN

: JAKARTA

DOSEN

PADA TANGGAL

DITETAPKAN DI

: 11 September 2020

Menyetujui,

NIDN : 0319128304

Azmi Al Bahij, M.Si

NIDN : 0331128402



Rincian Data Nilai
Batas Akhir Entri Nilai : 06-02-2021
Prodi : 86206 - PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR ( S1 )
Mata Kuliah : FIP808, METODOLOGI PENELITIAN TINDAKAN KELAS
Tahun Akademik : 2020/2021
Semester : Ganjil
Dosen Pengajar : 0331128402, Muhammad Hayun
Kode Kelas : ASD

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol

1 2017820011 SITI NUR AISYAH AFFANDI 0.00 0.00 E

2 2018820004 ALIFTA FITRIYANI 80.67 3.70 A-

3 2018820005 FONI SALSABILA 84.33 3.70 A-

4 2018820011 ANANDA AMELIA PRATIWI 85.00 4.00 A

5 2018820019 ANNISA DAMAYANTI 84.33 3.70 A-

6 2018820020 ARICAH OKTAVIANI 84.33 3.70 A-

7 2018820028 ANINDIYA PUTRI SALSABILA 86.00 4.00 A

8 2018820035 ANGGI AMELIA PUTRI 85.67 4.00 A

9 2018820041 ANNISA NURUL FAJRI 83.67 3.70 A-

10 2018820048 ANANDA AYU LESTARI KUSNANDAR 84.33 3.70 A-

11 2018820054 ADJENG DIVA AZSHARA 82.33 3.70 A-

12 2018820069 ULVIE NOVARIA 84.33 3.70 A-

13 2018820088 AJIL KIROM 69.67 2.70 B-

14 2018820094 ANZELLI LEMBAYUNG PUTRI 86.33 4.00 A

15 2018820109 ANNISA FAJARIYAH NUR ISLAMI 84.33 3.70 A-

16 2018820119 ANNISA AZKIA 78.33 3.30 B+

17 2018820121 OLVIA FAKHIRAH 93.33 4.00 A

18 2018820137 RULIA A.R. MAGTBOLO 72.67 3.00 B

19 2018820170 MELANIA ANGGRAINI 85.00 4.00 A

20 2018820178 JIHAN MAHESWARA 84.33 3.70 A-

21 2018820192 SHIFA FARHATUN NISA 84.33 3.70 A-

22 2018820193 ANISA PRATIWI 85.67 4.00 A

23 2018820194 CATHARINA ANINDIA SEVIANA 87.00 4.00 A

24 2018820196 INDAH MELINA 83.00 3.70 A-

25 2018820199 AMELLIA FEBRIANTY 82.67 3.70 A-

26 2018820200 ANZHANI AYUNDHA ZAHRA 84.33 3.70 A-

27 2018820216 SITI SALWA AGUSTIANA 84.33 3.70 A-

28 2018820231 ANGGIE YULIANTI 86.00 4.00 A

29 2018820260 SEKAR WULANDARI 81.00 3.70 A-

30 2018820264 ANGGITA SEPTIANI 92.33 4.00 A

31 2018820268 ANIS TASYA KAMALIA 0.00 0.00 E

32 2018820274 ADINDA SRIAYU SHOLIHAH NI'MATUTSANIA 85.00 4.00 A

33 2018820275 AHMAD SYAFIQ GIVARI 85.00 4.00 A



No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol

34 2018820276 AKBAR RAMADHAN 68.67 2.70 B-

35 2018820278 ALDA SABNA 85.67 4.00 A

36 2018820282 ANNISA INTANNIA FITRI 84.00 3.70 A-

37 2018820293 NADIYYATUS SA'ADAH 85.00 4.00 A

38 2018820309 ZENABIAH 84.00 3.70 A-

39 2019827019 FIRDA NURUL SYIFA 0.00 0.00 E

Total 3,006.98 134.30  

Rata-rata 77.10 3.44  


